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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

3 - Zondag AM 7/11/2021 - 9:30

Programmanr. 37 Jongens, 200m rugslag 13 - 14 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1
2 2 VERMEYLEN , Emiel HZA/11076/08 2:50.30
3 DUYVEJONCK, Thomas KZK/11079/07 NT 3 DE KERCHOVE, Thibault SCZ/11036/07 2:48.79
4 DEVRIESE, Jonathan BZK/11226/08 2:50.56 4 CLAEYS, Mauro ROSC/11177/08 2:42.11
5 VAN EGDOM, Wout HZA/11052/08 NT 5 DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 2:44.75
6 6 DAEMEN, Tuur DMB/11064/08 2:49.05
7 7 REMES, Simon FIRST/11141/07 2:50.52
8 8

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 RAES, Dries BEST/11089/07 2:41.81 1 BROUX, Alexander GZVN/11091/07 2:30.74
2 VANDYCKE, Lucas ROSC/11122/07 2:36.23 2 VAN GINNEKEN, Warre AZK/11032/07 2:30.44
3 COVEMAEKER, Lucas ISWIM/11051/07 2:34.74 3 DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 2:25.71
4 VANOVERBEKE, Seppe UZKZ/11067/08 2:32.42 4 SNEYERS, Liam ZN/11032/08 2:15.41
5 MIKOLAJUK, Adrian ALZV/11123/08 2:34.04 5 DE SWERDT, Niels TRUST/11061/07 2:22.45
6 SAMYN, Jitse ZTB/11037/08 2:36.16 6 MAENHOUT, Arjen UZKZ/11066/07 2:29.97
7 HAUBEN, Sander HZS/11153/07 2:41.28 7 VERROKEN, Gerben DDAT/11072/08 2:30.67
8 STOX, Bram HZS/11090/08 2:41.99 8 BOHMER, Tobias ZCT/11070/07 2:32.10

Programmanr. 38 Meisjes, 200m schoolslag 13 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1
2 2 DE KEERSMAEKER, Luna STW/21155/08 2:55.26
3 JANSEN, Roos OZV/21042/08 3:17.90 3 FORÉ, Lieze MEGA/21183/08 2:52.52
4 ADRIAENSEN, Lore HOZT/21021/08 3:02.94 4 NAERT, Zoé GOLD/21081/08 2:51.89
5 LUYTEN, Hanne AZK/21042/08 3:06.15 5 PAPPYN, Ella UZKZ/21089/08 2:52.09
6 6 PETROSILLO, Lyana DBT/21100/08 2:55.02
7 7 CARIS, Louise ZTZ/21032/08 2:58.78
8 8

Programmanr. 39 Jongens, 200m vrije slag 13 - 14 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9

1 1 VETS, Siebe KAZS/11065/08 2:42.79
2 2 PIRLET, Wout TZT/11082/08 2:34.20
3 RANSCHAERT, Guust AZ/11094/08 NT 3 DELESALLE, Louis BEST/11091/08 2:31.57
4 VAN UYTVEN, Robbe FAST/11029/07 2:45.26 4 HAESENDONCK, Jarne ZGEEL/1111/08 2:29.80
5 VANWYNSBERGHE, Loïc FAST/11090/07 2:47.40 5 BOLLU, Luca KVZP/11050/08 2:30.00
6 6 HAXELMANS, Luca SHARK/11086/07 2:34.08
7 7 BOGAERT, Briek FIRST/11145/07 2:42.03
8 8
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

Programmanr. 39, Jongens, 200m vrije slag

Serie 3 van 9 Serie 4 van 9

1 JORISSEN, Rube GZVN/11137/08 2:29.17 1 DE CRAEMER, Cas RYSC/11036/08 2:23.93
2 VAN DER BORGHT, Floris ZCT/11072/08 2:28.49 2 GEENS, Thibaut ZCK/12035/07 2:23.23
3 VANDENWEGHE, Miel RYSC/11043/08 2:26.85 3 BAEYE, Leon MEGA/11281/08 2:23.13
4 ROELS, Robin MEGA/11203/08 2:25.23 4 SCHEERS, Pieter ZCT/11080/08 2:21.32
5 LAEREMANS, Pieter SHARK/11101/07 2:26.09 5 HUFKENS, Iben SHARK/11197/07 2:22.30
6 ROELS, Ruben MEGA/11204/08 2:28.25 6 DEVOS, Jochem ISWIM/11052/07 2:23.16
7 BAGHDASARYAN, Gevorg ALZV/11120/08 2:28.56 7 PELGRIMS, Lowie ZCT/11073/08 2:23.29
8 NELL, Noah KVZP/11030/08 2:29.50 8 FRANSEN, Thibeau TSZ/11027/08 2:24.05

Serie 5 van 9 Serie 6 van 9

1 DRUWEL, Mauro ZTB/11027/08 2:21.07 1 VAN QUEKELBERGHE, Kris MEGA/11115/07 2:15.95
2 MOORTGAT, Wout ZCK/12089/07 2:19.75 2 EGGERMONT, Robbe FAST/11048/08 2:15.57
3 GERMONPRÉ, Maxime DDAT/11056/07 2:19.29 3 DE SWERDT, Mathias TRUST/11081/08 2:14.24
4 FRANÇOIS, Tijs TZT/11063/08 2:17.81 4 WAUTERS, Stef KLSVZ/11106/07 2:14.10
5 DE BRABANDER, Johannes MEGA/11248/07 2:18.46 5 STRUYVELT, Arne MEGA/11256/08 2:14.14
6 DE MAESSCHALCK, Yarne ALZV/11077/08 2:19.39 6 DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 2:14.41
7 COMMEENE, Jasper ZB/11038/07 2:20.06 7 ROMBOUTS, Leonard SCZ/11092/07 2:15.61
8 VANDORPE, Dante FAST/11040/08 2:21.29 8 DEBECKER, Thibaut DMI/11058/07 2:17.76

Serie 7 van 9 Serie 8 van 9

1 VALCKE, Lars BZK/11218/07 2:13.96 1 DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 2:10.07
2 VAN BALLAER, Viktor ZGEEL/11091/08 2:13.43 2 WAERNIERS, Bere AZ/11066/08 2:09.73
3 POULS, Roderik GZVN/11167/07 2:12.29 3 VANDOOREN, Jules GZVN/11276/07 2:08.33
4 GRUYAERT, Achile IKZ/11065/07 2:12.03 4 VAN DER BRUGGEN, Nathan FAST/11049/07 2:06.53
5 VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 2:12.18 5 BOODTS, Gerben TSZ/11025/07 2:07.89
6 VAN DE GENDER, Nils STW/11120/07 2:12.91 6 PROVOOST, Matice ROSC/11125/08 2:09.25
7 FRANÇOIS, Wout TZT/11047/07 2:13.74 7 LEYSEN, Michel KST/11052/07 2:09.78
8 SPADEA, Tommaso LAQUA/11260/08 2:14.08 8 DE BAERDEMAEKER, Lander LAQUA/11145/07 2:11.46

Serie 9 van 9

1 VERHAEGHE, Martijn IKZ/11043/07 2:05.85
2 CLAASSEN, Ilario AZV/11045/07 2:04.42
3 CLAERHOUT, Bas IKZ/11059/08 2:02.63
4 DE MEULENAERE, Runar IKZ/11042/07 2:01.64
5 KINDT, Levi TZT/11048/07 2:02.44
6 TUYPENS, Emile FIRST/11132/07 2:03.03
7 VAN BELLE, Ruben MEGA/11154/07 2:04.72
8 LAMMENS, Seppe UZKZ/11026/07 2:06.47

Programmanr. 40 Meisjes, 200m vlinderslag 13 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3
4 CRIJNS, Riyana DMB/21133/08 2:45.26
5 RENARD, Freeke DBT/21094/08 NT
6
7
8
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

Programmanr. 41 Jongens, 200m schoolslag 13 - 14 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 MAASKANT, Erik SCZ/11074/07 3:26.22 1 MAES, Briek TZT/11049/07 2:49.80
2 AUGUSTIJNS, Sam ZN/11002/07 3:01.57 2 VAN DEN EEDE, Simon AZL/11067/07 2:44.99
3 VAN DAELE, Sem RYSC/11038/08 2:56.28 3 VERBRUGGE, Henri KZK/11076/08 2:44.21
4 JONCKHEERE, Emile DMI/11018/07 2:50.80 4 VANHOUTTE, Warre ROSC/11087/07 2:36.22
5 DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08 2:53.81 5 RUYSEN, Il GZVN/11079/07 2:44.11
6 WALTENS, Jef STW/11161/07 2:57.57 6 BAETEN, Lukas LAQUA/11292/07 2:44.78
7 CIOMMO, Alessander TRUST/11084/08 3:18.96 7 PAUWELS, Sander TRUST/11058/07 2:47.03
8 8 CANNAERT, Emiel ISWIM/11058/07 2:50.56

Programmanr. 42 Meisjes, 200m vrije slag 13 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 1 CLERBOUT, Fillo ZCK/22052/08 2:34.16
2 2 MICHIELSEN, Jinthe AZK/21048/08 2:32.46
3 DECLERCQ, Mira IKZ/21061/08 NT 3 THIJS, Hannah OZV/21043/08 2:30.38
4 DEMEY, Tindra KAZS/21062/08 NT 4 CALLEWAERT, Jackie RYSC/21041/08 2:28.89
5 D'HOOGHE, Elina MEGA/21338/08 NT 5 VERCOUILLIE, Romy ZTB/21040/08 2:30.26
6 6 TIMMERMANS, Noor ZIOS/21059/08 2:32.02
7 7 VAN NEVEL, Leonor KWZC/21063/08 2:33.15
8 8 DILLEN, Norah ZGEEL/21099/08 2:39.33

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 VAN HOOF, Floor LAQUA/21254/08 2:28.10 1 VAN LAECKE, Liese MEGA/21243/08 2:21.97
2 VANNIEUWENHUYSE, Estée FIRST/21142/08 2:26.74 2 CHRISTIAENS, Jutta KZK/21089/08 2:21.42
3 MIGOM, Lobke ZB/21075/08 2:25.86 3 DE BRABANDER, Fien IKZ/21066/08 2:20.28
4 EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 2:24.93 4 CHICHKOVA, Lili FAST/21011/08 2:18.69
5 DESMET, Fien TZT/21062/08 2:25.48 5 VINCK, Tine MEGA/21315/08 2:20.11
6 AKSOY, Beyza MEGA/21236/08 2:26.09 6 EECKHOUT, Floor BZK/21230/08 2:21.26
7 TERRYN, Marthe IKZ/21064/08 2:27.31 7 VAN LAECKE, Lene MEGA/21242/08 2:21.54
8 VAN DER POEL, Lara SCZ/21051/08 2:28.87 8 CEULEMANS, Hanne AZK/21038/08 2:23.49

Serie 5 van 5

1 LAMMENS, Louise TZT/21069/08 2:17.24
2 DANHIEUX, Liena ZORO/21125/08 2:16.99
3 MARIEN, Flore ZN/21005/08 2:13.77
4 DELRUE, Anaïs ROSC/21256/08 2:10.73
5 MICHIELS, Nore TSZ/21026/08 2:10.74
6 VANSTEENKISTE, Lona GOLD/21082/08 2:14.38
7 VAN GYSEL, Maite TSZ/21040/08 2:17.04
8 DE MEULENAERE, Marit IKZ/21060/08 2:18.65
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

Programmanr. 43 Jongens, 200m vlinderslag 13 - 14 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3
4 BERNATH, Benjamin KAZS/11071/07 2:25.44
5 VRANKEN, Bartel DMB/11135/07 2:33.33
6
7
8

Programmanr. 44 Meisjes, 200m rugslag 13 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 WEYTJENS, Amber DMB/21071/08 2:41.83
2 BRUGMAN, Serena KAZS/21088/08 2:52.14 2 VRANKEN, Dagmar ZN/21051/08 2:35.88
3 VANDERVELPEN, Merel TRUST/21082/08 2:47.45 3 SPRANGERS, Kato ZGEEL/21076/08 2:31.48
4 DEBECKER, Charlotte DMI/21010/08 2:46.75 4 BUSSELS, Fleur DMB/21066/08 2:26.50
5 DE BONT, Sam HOZT/21016/08 2:47.17 5 PALUMBO, Mila DBT/21070/08 2:28.32
6 LANDUYT, Anna-Lucia ZTZ/21043/08 2:49.12 6 NIJZIEL, Nova ZGEEL/21085/08 2:33.21
7 DELIEN, Floor ZN/21041/08 3:19.48 7 VANGAMPELAERE, Laura MEGA/21201/08 2:39.33
8 8 BEKAERT, Lies DIZV/21065/08 2:45.89

Programmanr. 45 Jongens, 100m rugslag 13 - 14 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1 GRUYAERT, Achile IKZ/11065/07 1:19.26
2 EGGERMONT, Robbe FAST/11048/08 1:33.80 2 ROELS, Robin MEGA/11203/08 1:18.13
3 PIRLET, Wout TZT/11082/08 1:23.45 3 DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 1:17.74
4 HAESENDONCK, Jarne ZGEEL/1111/08 1:21.54 4 VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 1:17.33
5 WALTENS, Jef STW/11161/07 1:22.18 5 BAEYE, Leon MEGA/11281/08 1:17.47
6 NELL, Noah KVZP/11030/08 1:24.50 6 FRANSEN, Thibeau TSZ/11027/08 1:17.78
7 7 VAN BALLAER, Viktor ZGEEL/11091/08 1:19.07
8 8 PELGRIMS, Lowie ZCT/11073/08 1:19.39

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 COMMEENE, Jasper ZB/11038/07 1:15.49 1 SPADEA, Tommaso LAQUA/11260/08 1:12.02
2 VALCKE, Lars BZK/11218/07 1:14.98 2 GERMONPRÉ, Maxime DDAT/11056/07 1:11.48
3 DE MAESSCHALCK, Yarne ALZV/11077/08 1:13.52 3 BOODTS, Gerben TSZ/11025/07 1:07.24
4 VANDOOREN, Jules GZVN/11276/07 1:12.67 4 KINDT, Levi TZT/11048/07 1:05.18
5 DE BRABANDER, Johannes MEGA/11248/07 1:12.84 5 DE MEULENAERE, Runar IKZ/11042/07 1:05.41
6 FRANÇOIS, Tijs TZT/11063/08 1:14.95 6 CLAASSEN, Ilario AZV/11045/07 1:07.99
7 JORISSEN, Rube GZVN/11137/08 1:15.17 7 FRANÇOIS, Wout TZT/11047/07 1:11.98
8 DE BAERDEMAEKER, Lander LAQUA/11145/07 1:15.84 8 WAUTERS, Stef KLSVZ/11106/07 1:12.09
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

Programmanr. 46 Meisjes, 100m schoolslag 13 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 CHRISTIAENS, Jutta KZK/21089/08 1:35.42
2 2 VANNIEUWENHUYSE, Estée FIRST/21142/08 1:28.65
3 DEMEY, Tindra KAZS/21062/08 1:57.93 3 EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 1:26.70
4 TIMMERMANS, Noor ZIOS/21059/08 1:37.44 4 VAN GYSEL, Maite TSZ/21040/08 1:24.29
5 VERCOUILLIE, Romy ZTB/21040/08 1:43.92 5 EECKHOUT, Floor BZK/21230/08 1:24.66
6 6 DESMET, Fien TZT/21062/08 1:26.71
7 7 CALLEWAERT, Jackie RYSC/21041/08 1:33.39
8 8 LAMMENS, Louise TZT/21069/08 1:36.06

Programmanr. 47 Jongens, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 DAEMEN, Tuur DMB/11064/08 1:07.98
2 2 CANNAERT, Emiel ISWIM/11058/07 1:07.01
3 VAN DAELE, Sem RYSC/11038/08 1:17.59 3 AUGUSTIJNS, Sam ZN/11002/07 1:05.87
4 DEVRIESE, Jonathan BZK/11226/08 1:10.30 4 MAASKANT, Erik SCZ/11074/07 1:04.20
5 MAES, Briek TZT/11049/07 1:11.71 5 REMES, Simon FIRST/11141/07 1:04.90
6 6 COVEMAEKER, Lucas ISWIM/11051/07 1:06.26
7 7 VERBRUGGE, Henri KZK/11076/08 1:07.32
8 8 DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 1:08.50

Serie 3 van 3

1 RUYSEN, Il GZVN/11079/07 1:03.90
2 CIOMMO, Alessander TRUST/11084/08 1:02.06
3 VRANKEN, Bartel DMB/11135/07 1:01.27
4 BERNATH, Benjamin KAZS/11071/07 58.59
5 SNEYERS, Liam ZN/11032/08 1:00.25
6 JONCKHEERE, Emile DMI/11018/07 1:01.86
7 BROUX, Alexander GZVN/11091/07 1:03.34
8 BAETEN, Lukas LAQUA/11292/07 1:04.07

Programmanr. 48 Meisjes, 100m vlinderslag 13 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3 PETROSILLO, Lyana DBT/21100/08 1:15.38
4 MARIEN, Flore ZN/21005/08 1:07.64
5 VANSTEENKISTE, Lona GOLD/21082/08 1:10.40
6 MICHIELS, Nore TSZ/21026/08 1:16.95
7
8
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

Programmanr. 49 Jongens, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1 VAN GINNEKEN, Warre AZK/11032/07 NT
2 2 STOX, Bram HZS/11090/08 1:42.07
3 CLAEYS, Mauro ROSC/11177/08 NT 3 VANDENWEGHE, Miel RYSC/11043/08 1:37.97
4 RANSCHAERT, Guust AZ/11094/08 NT 4 VANDYCKE, Lucas ROSC/11122/07 1:34.77
5 DE CRAEMER, Cas RYSC/11036/08 NT 5 SAMYN, Jitse ZTB/11037/08 1:37.14
6 6 BAGHDASARYAN, Gevorg ALZV/11120/08 1:41.43
7 7 RAES, Dries BEST/11089/07 1:51.67
8 8

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 HAESENDONCK, Jarne ZGEEL/1111/08 1:34.49 1 DEBECKER, Thibaut DMI/11058/07 1:24.55
2 PROVOOST, Matice ROSC/11125/08 1:33.56 2 SCHEERS, Pieter ZCT/11080/08 1:23.02
3 BOLLU, Luca KVZP/11050/08 1:33.30 3 DUYVEJONCK, Thomas KZK/11079/07 1:21.47
4 LEYSEN, Michel KST/11052/07 1:30.17 4 VERROKEN, Gerben DDAT/11072/08 1:18.36
5 VANOVERBEKE, Seppe UZKZ/11067/08 1:31.20 5 DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 1:19.69
6 BAEYE, Leon MEGA/11281/08 1:33.48 6 DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 1:21.69
7 BOHMER, Tobias ZCT/11070/07 1:34.41 7 VETS, Siebe KAZS/11065/08 1:23.78
8 MAENHOUT, Arjen UZKZ/11066/07 1:34.56 8 ROELS, Ruben MEGA/11204/08 1:24.67

Programmanr. 50 Meisjes, 100m vrije slag 13 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 BEKAERT, Lies DIZV/21065/08 1:10.79
2 2 LUYTEN, Hanne AZK/21042/08 1:08.43
3 LANDUYT, Anna-Lucia ZTZ/21043/08 1:16.05 3 WEYTJENS, Amber DMB/21071/08 1:08.24
4 VANDERVELPEN, Merel TRUST/21082/08 1:10.91 4 VANGAMPELAERE, Laura MEGA/21201/08 1:07.47
5 DELIEN, Floor ZN/21041/08 1:11.89 5 DEBECKER, Charlotte DMI/21010/08 1:08.11
6 6 DE KEERSMAEKER, Luna STW/21155/08 1:08.27
7 7 NAERT, Zoé GOLD/21081/08 1:10.10
8 8

Serie 3 van 3

1 SPRANGERS, Kato ZGEEL/21076/08 1:06.00
2 VRANKEN, Dagmar ZN/21051/08 1:05.44
3 PALUMBO, Mila DBT/21070/08 1:03.82
4 BUSSELS, Fleur DMB/21066/08 1:01.63
5 FORÉ, Lieze MEGA/21183/08 1:03.81
6 NIJZIEL, Nova ZGEEL/21085/08 1:03.87
7 BRUGMAN, Serena KAZS/21088/08 1:05.72
8 DE BONT, Sam HOZT/21016/08 1:07.26
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

Programmanr. 51 Jongens, 100m vlinderslag 13 - 14 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6

1 1 DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08 1:24.25
2 SNEYERS, Liam ZN/11032/08 NT 2 PAUWELS, Sander TRUST/11058/07 1:22.31
3 VANDORPE, Dante FAST/11040/08 2:04.86 3 FRANÇOIS, Tijs TZT/11063/08 1:20.05
4 VAN EGDOM, Wout HZA/11052/08 1:25.40 4 MOORTGAT, Wout ZCK/12089/07 1:17.16
5 DELESALLE, Louis BEST/11091/08 1:29.12 5 VANHOUTTE, Warre ROSC/11087/07 1:19.63
6 HUFKENS, Iben SHARK/11197/07 NT 6 VAN QUEKELBERGHE, Kris MEGA/11115/07 1:20.97
7 7 ROELS, Robin MEGA/11203/08 1:23.00
8 8 GEENS, Thibaut ZCK/12035/07 1:24.49

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6

1 MIKOLAJUK, Adrian ALZV/11123/08 1:16.93 1 VAN DE GENDER, Nils STW/11120/07 1:12.88
2 VERMEYLEN , Emiel HZA/11076/08 1:15.71 2 ROMBOUTS, Leonard SCZ/11092/07 1:12.59
3 VAN UYTVEN, Robbe FAST/11029/07 1:14.02 3 FRANÇOIS, Wout TZT/11047/07 1:11.50
4 DE SWERDT, Mathias TRUST/11081/08 1:13.70 4 HAXELMANS, Luca SHARK/11086/07 1:10.74
5 DE BRABANDER, Johannes MEGA/11248/07 1:13.96 5 POULS, Roderik GZVN/11167/07 1:10.99
6 DE KERCHOVE, Thibault SCZ/11036/07 1:15.00 6 SPADEA, Tommaso LAQUA/11260/08 1:11.82
7 VAN DER BORGHT, Floris ZCT/11072/08 1:16.60 7 DE MAESSCHALCK, Yarne ALZV/11077/08 1:12.65
8 DEVOS, Jochem ISWIM/11052/07 1:17.04 8 VERHAEGHE, Martijn IKZ/11043/07 1:13.18

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6

1 VANWYNSBERGHE, Loïc FAST/11090/07 1:10.17 1 VAN DEN EEDE, Simon AZL/11067/07 1:07.06
2 LAEREMANS, Pieter SHARK/11101/07 1:09.64 2 KINDT, Levi TZT/11048/07 1:03.46
3 CLAERHOUT, Bas IKZ/11059/08 1:09.25 3 CLAASSEN, Ilario AZV/11045/07 1:03.43
4 WAERNIERS, Bere AZ/11066/08 1:07.78 4 DE SWERDT, Niels TRUST/11061/07 1:01.97
5 HAUBEN, Sander HZS/11153/07 1:08.96 5 VAN DER BRUGGEN, Nathan FAST/11049/07 1:02.05
6 DRUWEL, Mauro ZTB/11027/08 1:09.33 6 LAMMENS, Seppe UZKZ/11026/07 1:03.44
7 TUYPENS, Emile FIRST/11132/07 1:10.09 7 VAN BELLE, Ruben MEGA/11154/07 1:06.89
8 BOGAERT, Briek FIRST/11145/07 1:10.34 8 STRUYVELT, Arne MEGA/11256/08 1:07.58

Programmanr. 52 Meisjes, 100m rugslag 13 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 D'HOOGHE, Elina MEGA/21338/08 NT 1 VAN NEVEL, Leonor KWZC/21063/08 1:24.83
2 CHICHKOVA, Lili FAST/21011/08 1:34.69 2 VAN HOOF, Floor LAQUA/21254/08 1:22.67
3 VINCK, Tine MEGA/21315/08 1:27.84 3 VANSTEENKISTE, Lona GOLD/21082/08 1:21.52
4 CLERBOUT, Fillo ZCK/22052/08 1:25.48 4 PAPPYN, Ella UZKZ/21089/08 1:19.08
5 CARIS, Louise ZTZ/21032/08 1:25.48 5 JANSEN, Roos OZV/21042/08 1:21.21
6 TERRYN, Marthe IKZ/21064/08 1:32.32 6 DANHIEUX, Liena ZORO/21125/08 1:21.83
7 VAN DER POEL, Lara SCZ/21051/08 1:34.89 7 THIJS, Hannah OZV/21043/08 1:22.81
8 8 DECLERCQ, Mira IKZ/21061/08 1:25.21

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 MIGOM, Lobke ZB/21075/08 1:18.50 1 LAMMENS, Louise TZT/21069/08 1:13.43
2 RENARD, Freeke DBT/21094/08 1:16.18 2 ADRIAENSEN, Lore HOZT/21021/08 1:13.20
3 NAERT, Zoé GOLD/21081/08 1:15.27 3 MICHIELSEN, Jinthe AZK/21048/08 1:12.52
4 DELRUE, Anaïs ROSC/21256/08 1:14.83 4 DE MEULENAERE, Marit IKZ/21060/08 1:07.73
5 AKSOY, Beyza MEGA/21236/08 1:14.95 5 DE BRABANDER, Fien IKZ/21066/08 1:11.03
6 VAN LAECKE, Liese MEGA/21243/08 1:16.09 6 CRIJNS, Riyana DMB/21133/08 1:13.18
7 CEULEMANS, Hanne AZK/21038/08 1:16.38 7 VAN LAECKE, Lene MEGA/21242/08 1:13.27
8 DESMET, Fien TZT/21062/08 1:18.96 8 DILLEN, Norah ZGEEL/21099/08 1:14.81

www.toptime.be
www.zwemfed.be


Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
Splash Meet Manager, 11.71011 Registered to Vsb-Zwemmen 28/10/2021 10:10 - pagina 8

Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

MIDDAGPAUZE

4 - Zondag PM 7/11/2021 - 14:45

Programmanr. 53 Jongens, 100m rugslag 13 - 14 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6

1 1
2 2 DEVOS, Jochem ISWIM/11052/07 1:26.41
3 RANSCHAERT, Guust AZ/11094/08 NT 3 CANNAERT, Emiel ISWIM/11058/07 1:25.60
4 BOLLU, Luca KVZP/11050/08 1:37.70 4 AUGUSTIJNS, Sam ZN/11002/07 1:21.49
5 MAASKANT, Erik SCZ/11074/07 1:45.60 5 DE CRAEMER, Cas RYSC/11036/08 1:21.50
6 6 VANDENWEGHE, Miel RYSC/11043/08 1:26.24
7 7 VETS, Siebe KAZS/11065/08 1:35.13
8 8

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6

1 ROELS, Ruben MEGA/11204/08 1:20.99 1 MAES, Briek TZT/11049/07 1:16.18
2 VAN DAELE, Sem RYSC/11038/08 1:19.15 2 VAN QUEKELBERGHE, Kris MEGA/11115/07 1:15.49
3 PAUWELS, Sander TRUST/11058/07 1:17.50 3 VAN UYTVEN, Robbe FAST/11029/07 1:14.53
4 HAXELMANS, Luca SHARK/11086/07 1:16.64 4 HUFKENS, Iben SHARK/11197/07 1:14.06
5 BAGHDASARYAN, Gevorg ALZV/11120/08 1:17.18 5 RUYSEN, Il GZVN/11079/07 1:14.52
6 VERBRUGGE, Henri KZK/11076/08 1:18.51 6 JONCKHEERE, Emile DMI/11018/07 1:14.63
7 DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 1:20.26 7 DEBECKER, Thibaut DMI/11058/07 1:15.78
8 BAETEN, Lukas LAQUA/11292/07 1:21.40 8 VAN DER BRUGGEN, Nathan FAST/11049/07 1:16.38

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6

1 DE SWERDT, Mathias TRUST/11081/08 1:13.34 1 VRANKEN, Bartel DMB/11135/07 1:09.81
2 LEYSEN, Michel KST/11052/07 1:12.91 2 PROVOOST, Matice ROSC/11125/08 1:08.40
3 GEENS, Thibaut ZCK/12035/07 1:11.87 3 VAN BELLE, Ruben MEGA/11154/07 1:08.06
4 BOGAERT, Briek FIRST/11145/07 1:10.59 4 LAMMENS, Seppe UZKZ/11026/07 1:04.87
5 VAN DE GENDER, Nils STW/11120/07 1:11.65 5 TUYPENS, Emile FIRST/11132/07 1:05.35
6 SCHEERS, Pieter ZCT/11080/08 1:12.25 6 WAERNIERS, Bere AZ/11066/08 1:08.16
7 CIOMMO, Alessander TRUST/11084/08 1:13.05 7 VANWYNSBERGHE, Loïc FAST/11090/07 1:09.37
8 BERNATH, Benjamin KAZS/11071/07 1:13.85 8 LAEREMANS, Pieter SHARK/11101/07 1:10.03

Programmanr. 54 Meisjes, 100m schoolslag 13 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1 DELIEN, Floor ZN/21041/08 1:40.29
2 2 VANGAMPELAERE, Laura MEGA/21201/08 1:36.80
3 D'HOOGHE, Elina MEGA/21338/08 NT 3 WEYTJENS, Amber DMB/21071/08 1:36.64
4 VAN DER POEL, Lara SCZ/21051/08 1:41.59 4 VAN NEVEL, Leonor KWZC/21063/08 1:35.52
5 LANDUYT, Anna-Lucia ZTZ/21043/08 1:42.44 5 DEBECKER, Charlotte DMI/21010/08 1:35.53
6 6 MICHIELSEN, Jinthe AZK/21048/08 1:36.66
7 7 VANDERVELPEN, Merel TRUST/21082/08 1:39.64
8 8 CEULEMANS, Hanne AZK/21038/08 1:40.55
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

Programmanr. 54, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 VRANKEN, Dagmar ZN/21051/08 1:32.21 1 BEKAERT, Lies DIZV/21065/08 1:27.97
2 DE BRABANDER, Fien IKZ/21066/08 1:31.65 2 VINCK, Tine MEGA/21315/08 1:24.69
3 BRUGMAN, Serena KAZS/21088/08 1:31.06 3 VAN LAECKE, Lene MEGA/21242/08 1:21.85
4 DECLERCQ, Mira IKZ/21061/08 1:28.55 4 DILLEN, Norah ZGEEL/21099/08 1:17.03
5 CHICHKOVA, Lili FAST/21011/08 1:29.63 5 TERRYN, Marthe IKZ/21064/08 1:21.65
6 DE MEULENAERE, Marit IKZ/21060/08 1:31.64 6 PALUMBO, Mila DBT/21070/08 1:23.13
7 RENARD, Freeke DBT/21094/08 1:32.20 7 NIJZIEL, Nova ZGEEL/21085/08 1:25.87
8 CLERBOUT, Fillo ZCK/22052/08 1:32.50 8 VAN LAECKE, Liese MEGA/21243/08 1:28.25

Programmanr. 55 Jongens, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 CLAEYS, Mauro ROSC/11177/08 1:04.76
2 VERROKEN, Gerben DDAT/11072/08 1:10.09 2 DE SWERDT, Niels TRUST/11061/07 1:03.85
3 MIKOLAJUK, Adrian ALZV/11123/08 1:08.87 3 RAES, Dries BEST/11089/07 1:03.44
4 DE KERCHOVE, Thibault SCZ/11036/07 1:07.19 4 SAMYN, Jitse ZTB/11037/08 1:01.48
5 VERMEYLEN , Emiel HZA/11076/08 1:08.34 5 BOHMER, Tobias ZCT/11070/07 1:03.27
6 STOX, Bram HZS/11090/08 1:09.00 6 WALTENS, Jef STW/11161/07 1:03.67
7 MAENHOUT, Arjen UZKZ/11066/07 1:11.70 7 VANOVERBEKE, Seppe UZKZ/11067/08 1:04.62
8 8 DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08 1:06.03

Serie 3 van 3

1 HAUBEN, Sander HZS/11153/07 1:01.22
2 VAN GINNEKEN, Warre AZK/11032/07 1:01.00
3 VANHOUTTE, Warre ROSC/11087/07 59.85
4 VAN EGDOM, Wout HZA/11052/08 58.91
5 VANDYCKE, Lucas ROSC/11122/07 59.47
6 DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 1:00.71
7 VAN DEN EEDE, Simon AZL/11067/07 1:01.06
8 DUYVEJONCK, Thomas KZK/11079/07 1:01.46

Programmanr. 56 Meisjes, 100m vlinderslag 13 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 MIGOM, Lobke ZB/21075/08 1:22.18
2 2 BUSSELS, Fleur DMB/21066/08 1:16.45
3 TIMMERMANS, Noor ZIOS/21059/08 NT 3 VAN GYSEL, Maite TSZ/21040/08 1:13.31
4 VAN HOOF, Floor LAQUA/21254/08 1:23.45 4 DELRUE, Anaïs ROSC/21256/08 1:07.95
5 THIJS, Hannah OZV/21043/08 1:24.55 5 SPRANGERS, Kato ZGEEL/21076/08 1:12.57
6 6 DE BONT, Sam HOZT/21016/08 1:15.14
7 7 DANHIEUX, Liena ZORO/21125/08 1:16.82
8 8 AKSOY, Beyza MEGA/21236/08 1:23.40

www.toptime.be
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

Programmanr. 57 Jongens, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 PIRLET, Wout TZT/11082/08 1:51.11 1 BROUX, Alexander GZVN/11091/07 1:30.00
2 NELL, Noah KVZP/11030/08 1:49.44 2 VAN BALLAER, Viktor ZGEEL/11091/08 1:28.89
3 DRUWEL, Mauro ZTB/11027/08 1:36.17 3 FRANSEN, Thibeau TSZ/11027/08 1:24.23
4 VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 1:31.74 4 DELESALLE, Louis BEST/11091/08 1:23.78
5 STRUYVELT, Arne MEGA/11256/08 1:33.63 5 VANDORPE, Dante FAST/11040/08 1:24.13
6 VAN DER BORGHT, Floris ZCT/11072/08 1:38.83 6 POULS, Roderik GZVN/11167/07 1:26.16
7 ROMBOUTS, Leonard SCZ/11092/07 1:49.99 7 DEVRIESE, Jonathan BZK/11226/08 1:29.31
8 8 DAEMEN, Tuur DMB/11064/08 1:30.66

Serie 3 van 3

1 REMES, Simon FIRST/11141/07 1:22.38
2 EGGERMONT, Robbe FAST/11048/08 1:18.89
3 CLAERHOUT, Bas IKZ/11059/08 1:15.59
4 DE MEULENAERE, Runar IKZ/11042/07 1:15.38
5 VANDOOREN, Jules GZVN/11276/07 1:15.41
6 JORISSEN, Rube GZVN/11137/08 1:16.03
7 VERHAEGHE, Martijn IKZ/11043/07 1:20.59
8 MOORTGAT, Wout ZCK/12089/07 1:23.18

Programmanr. 58 Meisjes, 100m vrije slag 13 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2 ADRIAENSEN, Lore HOZT/21021/08 1:08.68
3 CARIS, Louise ZTZ/21032/08 1:08.32
4 CRIJNS, Riyana DMB/21133/08 1:04.78
5 PETROSILLO, Lyana DBT/21100/08 1:06.27
6 PAPPYN, Ella UZKZ/21089/08 1:08.44
7 JANSEN, Roos OZV/21042/08 1:09.95
8

Programmanr. 59 Jongens, 100m vlinderslag 13 - 14 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 1:15.10
2 2 GRUYAERT, Achile IKZ/11065/07 1:13.09
3 COVEMAEKER, Lucas ISWIM/11051/07 1:28.88 3 DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 1:11.06
4 BOODTS, Gerben TSZ/11025/07 1:17.94 4 WAUTERS, Stef KLSVZ/11106/07 1:05.05
5 COMMEENE, Jasper ZB/11038/07 1:20.19 5 DE BAERDEMAEKER, Lander LAQUA/11145/07 1:09.96
6 6 GERMONPRÉ, Maxime DDAT/11056/07 1:11.75
7 7 PELGRIMS, Lowie ZCT/11073/08 1:14.15
8 8 VALCKE, Lars BZK/11218/07 1:16.48
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

Programmanr. 60 Meisjes, 100m rugslag 13 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 CHRISTIAENS, Jutta KZK/21089/08 1:18.41
2 2 CALLEWAERT, Jackie RYSC/21041/08 1:17.25
3 VERCOUILLIE, Romy ZTB/21040/08 1:29.22 3 VANNIEUWENHUYSE, Estée FIRST/21142/08 1:15.10
4 FORÉ, Lieze MEGA/21183/08 1:22.79 4 MARIEN, Flore ZN/21005/08 1:09.56
5 EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 1:23.72 5 MICHIELS, Nore TSZ/21026/08 1:11.31
6 DEMEY, Tindra KAZS/21062/08 1:30.89 6 EECKHOUT, Floor BZK/21230/08 1:16.45
7 7 DE KEERSMAEKER, Luna STW/21155/08 1:17.67
8 8 LUYTEN, Hanne AZK/21042/08 1:18.95

Programmanr. 61 Jongens, 50m rugslag 13 - 14 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 POULS, Roderik GZVN/11167/07 37.53
2 STRUYVELT, Arne MEGA/11256/08 NT 2 VANHOUTTE, Warre ROSC/11087/07 34.41
3 DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08 40.75 3 VERHAEGHE, Martijn IKZ/11043/07 33.06
4 DELESALLE, Louis BEST/11091/08 39.89 4 CLAERHOUT, Bas IKZ/11059/08 31.34
5 VAN DER BORGHT, Floris ZCT/11072/08 40.55 5 VAN DEN EEDE, Simon AZL/11067/07 32.22
6 VANDORPE, Dante FAST/11040/08 48.95 6 DRUWEL, Mauro ZTB/11027/08 34.39
7 7 ROMBOUTS, Leonard SCZ/11092/07 35.39
8 8 MOORTGAT, Wout ZCK/12089/07 38.80

Programmanr. 62 Meisjes, 50m schoolslag 13 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 MICHIELS, Nore TSZ/21026/08 43.85
2 VAN HOOF, Floor LAQUA/21254/08 NT 2 MARIEN, Flore ZN/21005/08 41.87
3 DE BONT, Sam HOZT/21016/08 51.96 3 CRIJNS, Riyana DMB/21133/08 39.61
4 DANHIEUX, Liena ZORO/21125/08 46.86 4 DELRUE, Anaïs ROSC/21256/08 36.85
5 THIJS, Hannah OZV/21043/08 47.76 5 BUSSELS, Fleur DMB/21066/08 38.06
6 MIGOM, Lobke ZB/21075/08 NT 6 SPRANGERS, Kato ZGEEL/21076/08 41.55
7 7 VANSTEENKISTE, Lona GOLD/21082/08 42.77
8 8 AKSOY, Beyza MEGA/21236/08 46.43
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

Programmanr. 63 Jongens, 50m vrije slag 13 - 14 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3
4 PAUWELS, Sander TRUST/11058/07 31.76
5
6
7
8

Programmanr. 64 Meisjes, 50m vlinderslag 13 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6

1 1 VANGAMPELAERE, Laura MEGA/21201/08 43.18
2 2 DEBECKER, Charlotte DMI/21010/08 42.28
3 D'HOOGHE, Elina MEGA/21338/08 NT 3 VANDERVELPEN, Merel TRUST/21082/08 42.09
4 VANNIEUWENHUYSE, Estée FIRST/21142/08 44.66 4 VINCK, Tine MEGA/21315/08 41.75
5 CHICHKOVA, Lili FAST/21011/08 44.96 5 VAN LAECKE, Lene MEGA/21242/08 41.77
6 6 DELIEN, Floor ZN/21041/08 42.22
7 7 DEMEY, Tindra KAZS/21062/08 43.00
8 8 VAN LAECKE, Liese MEGA/21243/08 43.25

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6

1 LANDUYT, Anna-Lucia ZTZ/21043/08 40.72 1 NAERT, Zoé GOLD/21081/08 38.03
2 JANSEN, Roos OZV/21042/08 40.05 2 DE KEERSMAEKER, Luna STW/21155/08 37.72
3 CLERBOUT, Fillo ZCK/22052/08 39.80 3 WEYTJENS, Amber DMB/21071/08 37.05
4 DE BRABANDER, Fien IKZ/21066/08 38.28 4 ADRIAENSEN, Lore HOZT/21021/08 36.65
5 DILLEN, Norah ZGEEL/21099/08 38.75 5 FORÉ, Lieze MEGA/21183/08 36.81
6 CARIS, Louise ZTZ/21032/08 39.94 6 TERRYN, Marthe IKZ/21064/08 37.31
7 EECKHOUT, Floor BZK/21230/08 40.08 7 VAN NEVEL, Leonor KWZC/21063/08 37.80
8 DESMET, Fien TZT/21062/08 41.54 8 VAN DER POEL, Lara SCZ/21051/08 38.16

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6

1 VRANKEN, Dagmar ZN/21051/08 36.40 1 VERCOUILLIE, Romy ZTB/21040/08 33.83
2 DE MEULENAERE, Marit IKZ/21060/08 36.11 2 MICHIELSEN, Jinthe AZK/21048/08 33.27
3 DECLERCQ, Mira IKZ/21061/08 35.37 3 CEULEMANS, Hanne AZK/21038/08 32.86
4 BEKAERT, Lies DIZV/21065/08 34.30 4 NIJZIEL, Nova ZGEEL/21085/08 30.76
5 CHRISTIAENS, Jutta KZK/21089/08 34.91 5 PALUMBO, Mila DBT/21070/08 31.84
6 LUYTEN, Hanne AZK/21042/08 35.59 6 CALLEWAERT, Jackie RYSC/21041/08 33.12
7 LAMMENS, Louise TZT/21069/08 36.27 7 EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 33.33
8 BRUGMAN, Serena KAZS/21088/08 36.45 8 PAPPYN, Ella UZKZ/21089/08 34.07
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
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Programmanr. 65 Jongens, 50m schoolslag 13 - 14 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6

1 1 DE BAERDEMAEKER, Lander LAQUA/11145/07 NT
2 2 WAUTERS, Stef KLSVZ/11106/07 NT
3 MIKOLAJUK, Adrian ALZV/11123/08 NT 3 DEVOS, Jochem ISWIM/11052/07 NT
4 VAN UYTVEN, Robbe FAST/11029/07 NT 4 FRANÇOIS, Tijs TZT/11063/08 52.00
5 SPADEA, Tommaso LAQUA/11260/08 NT 5 GEENS, Thibaut ZCK/12035/07 53.93
6 VAN BELLE, Ruben MEGA/11154/07 NT 6 VAN DER BRUGGEN, Nathan FAST/11049/07 NT
7 7 VAN QUEKELBERGHE, Kris MEGA/11115/07 NT
8 8 WAERNIERS, Bere AZ/11066/08 NT

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6

1 VERMEYLEN , Emiel HZA/11076/08 50.06 1 HUFKENS, Iben SHARK/11197/07 46.50
2 DE BRABANDER, Johannes MEGA/11248/07 49.12 2 DE MAESSCHALCK, Yarne ALZV/11077/08 45.91
3 BERNATH, Benjamin KAZS/11071/07 48.51 3 PELGRIMS, Lowie ZCT/11073/08 44.37
4 DE KERCHOVE, Thibault SCZ/11036/07 47.44 4 VAN EGDOM, Wout HZA/11052/08 43.72
5 COMMEENE, Jasper ZB/11038/07 47.75 5 COVEMAEKER, Lucas ISWIM/11051/07 43.88
6 VALCKE, Lars BZK/11218/07 48.87 6 GRUYAERT, Achile IKZ/11065/07 45.55
7 ROELS, Robin MEGA/11203/08 49.25 7 DE SWERDT, Mathias TRUST/11081/08 45.94
8 VANWYNSBERGHE, Loïc FAST/11090/07 50.26 8 SNEYERS, Liam ZN/11032/08 47.39

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6

1 FRANÇOIS, Wout TZT/11047/07 43.43 1 DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 39.97
2 KINDT, Levi TZT/11048/07 43.05 2 DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 39.29
3 BOGAERT, Briek FIRST/11145/07 41.80 3 HAUBEN, Sander HZS/11153/07 37.06
4 CLAASSEN, Ilario AZV/11045/07 40.17 4 VRANKEN, Bartel DMB/11135/07 34.88
5 HAXELMANS, Luca SHARK/11086/07 41.26 5 LAEREMANS, Pieter SHARK/11101/07 36.61
6 BOODTS, Gerben TSZ/11025/07 42.01 6 LAMMENS, Seppe UZKZ/11026/07 39.28
7 DE SWERDT, Niels TRUST/11061/07 43.28 7 GERMONPRÉ, Maxime DDAT/11056/07 39.87
8 VAN DE GENDER, Nils STW/11120/07 43.50 8 TUYPENS, Emile FIRST/11132/07 40.01

Programmanr. 66 Meisjes, 50m vrije slag 13 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3
4 RENARD, Freeke DBT/21094/08 31.32
5
6
7
8
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen Korte Baan 2021
KORTRIJK, 6 - 7/11/2021

Programmanr. 67 Jongens, 50m vlinderslag 13 - 14 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 7 Serie 2 van 7

1 1 HAESENDONCK, Jarne ZGEEL/1111/08 NT
2 2 DEBECKER, Thibaut DMI/11058/07 NT
3 REMES, Simon FIRST/11141/07 NT 3 MAASKANT, Erik SCZ/11074/07 49.59
4 BAETEN, Lukas LAQUA/11292/07 NT 4 PROVOOST, Matice ROSC/11125/08 43.89
5 BAEYE, Leon MEGA/11281/08 NT 5 FRANSEN, Thibeau TSZ/11027/08 46.42
6 6 VERBRUGGE, Henri KZK/11076/08 54.11
7 7 RANSCHAERT, Guust AZ/11094/08 NT
8 8

Serie 3 van 7 Serie 4 van 7

1 BOLLU, Luca KVZP/11050/08 43.34 1 NELL, Noah KVZP/11030/08 38.06
2 MAES, Briek TZT/11049/07 41.64 2 PIRLET, Wout TZT/11082/08 37.29
3 EGGERMONT, Robbe FAST/11048/08 38.88 3 ROELS, Ruben MEGA/11204/08 37.07
4 BOHMER, Tobias ZCT/11070/07 38.47 4 CANNAERT, Emiel ISWIM/11058/07 36.28
5 VAN BALLAER, Viktor ZGEEL/11091/08 38.62 5 SCHEERS, Pieter ZCT/11080/08 36.45
6 DEVRIESE, Jonathan BZK/11226/08 40.51 6 AUGUSTIJNS, Sam ZN/11002/07 37.13
7 CLAEYS, Mauro ROSC/11177/08 42.60 7 LEYSEN, Michel KST/11052/07 37.36
8 WALTENS, Jef STW/11161/07 43.80 8 STOX, Bram HZS/11090/08 38.10

Serie 5 van 7 Serie 6 van 7

1 RAES, Dries BEST/11089/07 35.81 1 JORISSEN, Rube GZVN/11137/08 34.00
2 VANOVERBEKE, Seppe UZKZ/11067/08 35.50 2 VAN DAELE, Sem RYSC/11038/08 33.63
3 VETS, Siebe KAZS/11065/08 34.78 3 VAN GINNEKEN, Warre AZK/11032/07 33.22
4 BAGHDASARYAN, Gevorg ALZV/11120/08 34.67 4 DUYVEJONCK, Thomas KZK/11079/07 33.01
5 DE CRAEMER, Cas RYSC/11036/08 34.77 5 JONCKHEERE, Emile DMI/11018/07 33.17
6 DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 35.46 6 VANDYCKE, Lucas ROSC/11122/07 33.55
7 VANDENWEGHE, Miel RYSC/11043/08 35.53 7 MAENHOUT, Arjen UZKZ/11066/07 33.96
8 VERROKEN, Gerben DDAT/11072/08 36.23 8 DAEMEN, Tuur DMB/11064/08 34.53

Serie 7 van 7

1 BROUX, Alexander GZVN/11091/07 32.69
2 DE MEULENAERE, Runar IKZ/11042/07 31.72
3 CIOMMO, Alessander TRUST/11084/08 31.15
4 DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 30.52
5 VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 30.83
6 SAMYN, Jitse ZTB/11037/08 31.31
7 VANDOOREN, Jules GZVN/11276/07 32.13
8 RUYSEN, Il GZVN/11079/07 32.81

Programmanr. 68 Meisjes, 50m rugslag 13 jaar
7/11/2021 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3 TIMMERMANS, Noor ZIOS/21059/08 45.59
4 PETROSILLO, Lyana DBT/21100/08 37.17
5 VAN GYSEL, Maite TSZ/21040/08 38.22
6
7
8

www.toptime.be
www.zwemfed.be

